
 

 

UCHWAŁA  NR  XXXI/200/2013 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Golczewie 
 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594) w związku z § 43 ust. 1 Statutu Gminy Golczewo stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XIV/105/96 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 15 lutego 1996 r. w sprawie statutu 

Gminy Golczewo (Dz. Urz. Woj. Szczecińskiego Nr 5 poz. 46, z 1997 r. Nr 15 poz. 143, Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2001 r. Nr 4, poz. 38 i Nr 35, poz. 803 oraz z 2004 r. Nr 33, poz. 

601) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Golczewie wybiera się radną 

Janinę Kołodzińską. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA  RADY 

 

              Beata Pastryk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


